
  č. j. 110 Si 80/2018-11 

Úřední hodiny: 
pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod. 
úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod. 
 

 OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ  
 Moskevská 2, 434 01 Most,  

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5 

NAŠE ZNAČKA:  110 Si 80/2018 

VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  Mgr.Petra Bauerová 

DNE:  10. prosince 2018 

 

ŽADATEL: 

Vážený pane magistře, 

ve věci Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ze dne 10. 11. 2018, sděluji následující: 
 
I. Provoz 
1. Rozpočet schválený na rok 2018 a plánovaný rozpočet na rok 2019 – zasíláme v příloze. 

 
2. Plán činností a úkolů na rok 2019 - Okresní soud v Mostě nedisponuje plánem činností, 
výroční zpráva za rok 2017 – zasíláme v příloze. 

 
3A. Organizační řád včetně organizační struktury v aktuálním znění - Okresní soud v Mostě 
nedisponuje organizačním řádem, organizační struktura Vám byla zaslána již dne 24.1.2018 ve 
věci vedené u zdejšího soudu pod sp. zn. 113 Si 5/2018. 

 
3B. Jmenný seznam soudců a justičních čekatelů včetně jejich specializace s rozlišením zastávané 
funkce, vzniku funkce, roku narození (není povinný údaj) včetně politické příslušnosti před 
rokem 1989 (kandidát – člen KSČ) – zasíláme v příloze. 

 
4. Seznam všech vnitřních předpisů – zasíláme v příloze. 

 
5. Výkazy o pohybu trestní, civilní a další agendy za roky 2016, 2017 a 2018 – v příloze zasíláme 
výkazy o pohybu předmětných agend za rok 2018 k 30.11.2018, ostatní výkazy Vám byly zaslány 
dne 24.1.2018 ve věci vedené u zdejšího soudu pod sp. zn. 113 Si 5/2018. 

 
6. Výkazy o stížnostní agendě za roky 2016, 2017 a 2018, týkající se zaměstnanců povinného 
subjektu – zasíláme v příloze. 

 
7. Kolektivní smlouva pro rok 2018 – zasíláme v příloze. 

 
8. Lustrace žadatele – u zdejšího soudu jsou vedena pouze řízení v agendě Si, konkrétně kromě 
předmětného Si 63/2016 a 113 Si 5/2018. 

 
 
 



Úřední hodiny: 
pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod. 
úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod. 
 

II. Informatika 
 

1. Názvy aktuálních informačních systémů povinného subjektu včetně elektronických - s Vaším 
dotazem Vám doporučujeme obrátit se na Ministerstvo spravedlnosti České republiky, které je 
zřizovatelem informačních systémů užívaných Okresním soudem v Mostě. 

  
2. Užívání videokonferencí a jiných elektronických systémů, aktuální vnitřní nebo vnější předpis 
k používání, ochrana dat i identifikace účastníků, používání při mezinárodní justiční spolupráci, 
pořizovací náklady včetně nákladů na údržbu - používání videokonferencí se řídí platnými 
procesními předpisy. Ministerstvo spravedlnosti vybavilo soudy systémem pro užívání 
videokonferencí a toto vybavení je v současné době pro zdejší soud dostačující.  

 
3. Aktuální vnitřní předpisy v oblasti BOZP včetně evidence mimořádných událostí, výkazy o 
hlášení pracovních úrazů, nemocí z povolání a jiných za rok 2016, 2017 a 2018 – vnitřní předpisy 
Vám byly zaslány již dne 24.1.2018 ve věci vedené u zdejšího soudu pod sp. zn. 113 Si 5/2018. 
Ohledně evidence mimořádných událostí a hlášení pracovních úrazů a nemocí z povolání 
zasíláme rozhodnutí o odmítnutí (viz příloha). 

 
4. Aktuální vnitřní předpis v oblasti ochrany osobních údajů se zapracováním norem 
komunitárního práva, výkazy a evidence hlášení za roky 2016, 2017 a 2018 – vnitřní předpis ke 
GDPR zasíláme v příloze, ohledně výkazů a evidence hlášení zasíláme rozhodnutí o odmítnutí 
(viz příloha). 

 
5. Aktuální opatření k ochraně zaměstnanců povinného subjektu a ostatních osob před 
přenosnými nemocemi, zoonózy a dalšími patogenními vlivy při styku s veřejností, metodika, ev. 
vnitřní předpisy - Okresní soud v Mostě jimi nedisponuje. 

 
6. Jmenovitý seznam externích spolupracovníků v aktuálním stavu v oblasti služeb, ostrahy 
objektů, exekuční činnosti, právních služeb, poradenské a konzultační činnosti – zasíláme v 
příloze. 

 
7. Jmenovitý seznam všech zaměstnanců, kteří se podílí na pedagogické a ediční činnosti 
v aktuálním stavu – Okresní soud v Mostě jím nedisponuje. 

 
8. Jmenovitý seznam všech zaměstnanců, kteří se podílejí na určité vědecké činnosti - Okresní 
soud v Mostě jím nedisponuje. 
 
9. Výčet mimopracovních aktivit pro zaměstnance povinného subjektu (plavání, rekreace apod.), 
bonusy z FKSP, jejich rozsah a roční statistické přehledy o čerpání za rok 2016, 2017 a 2018 – 
zasíláme v příloze. 
 
10. U managementu povinného subjektu uvést výčet všech funkcí, které zastávali ve smyslu 
zákona č. 361/2003 Sb., v bezpečnostních sborech před založením smluvního vztahu s povinným 
subjektem - požadovaným seznamem Okresní soud v Mostě nedisponuje. 

 
S pozdravem 



Úřední hodiny: 
pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod. 
úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod. 
 

Mgr. Petra Bauerová v.r. 
asistent soudce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Shodu s prvopisem potvrzuje Dana Králová 




